
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №10 «БЕЛОЧКА» 

 

 

ПРИКАЗ 

«31»  августа  2017 г.       №256 

 

О подготовке и проведении педагогического 

совета № 1 «Приоритетные направления 

образовательной политики МАДОУ в 2017-

2018 учебном году» 

 

 

 

 

 

 

На основании плана работы МАДОУ на 2017-2018 учебный год, с целью 

повышения уровня педагогической компетенции и совершенствованию 

воспитательно-образовательной и оздоровительной работы в МАДОУ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 31 августа 2017 года педагогический совет № 1 «Приоритетные 

направления образовательной политики МАДОУ в 2017-2018 учебном году». 

2. Утвердить повестку педагогического совета: 

1) Итоги летней оздоровительной работы. 

2) Итоги смотра «Готовность групп и помещений к новому учебному 

году». 

3) Принятие новой редакции ООП ДО МАДОУ, годового плана, 

учебного плана, календарного учебного графика, расписания ОД на 

2017-2018 учебный год. 

4) Утверждение графиков и циклограмм работы специалистов. 

5) Обсуждение и принятие отчета по самообследованию МАДОУ. 

6) Обсуждение и приятие локальных актов. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 

по ВМР  Л.К.Гильманову. 

 

 

 

     Заведующий       С.А.Головина 


